HopmaTtoxk 1
oo Pernamenty ETC

*miavku 045 ayKyioHie 3 opeHOU 0epacasHo20
ma KOMYHA/AbHO20 MAUHA

*3ATBEPII2KEHO
pillleHHS OpeHmO0OaBIIg
Bif Ne

ITPOTOKOJI ITPOBEOEHHSA EJIEKTPOHHOI'O AYKIIIOHY
NeUA-PS-2018-10-01-000010-3

HaliMeHyBaHHS OlepaTopa, Yepe3 eIeKTPOHHHH MaHTaHYHK SIKOro 0y/I0 3aBeeHo indpopmairiio
mpo a0t B ETC: TOB «3AKYIIKU.ITIPOM.VA»

HajiMmeHyBaHHsI olepaTopa, Yepe3 eJIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOr0 HaJaHO HAaMBHINY IiHOBY
Npono3uIliio (mogaHo 3asBYy Big omHOro ydacHuka): TOB«IIOJIOHEKC»

HajiMmeHyBaHHsI ollepaTopa, 4epe3 eJIeKTPOHHHH MaHTaHYMK SIKOr0 HaJaHO HAaCTYNHY 3a
PoO3MipoM I[iHOBY IIPOMO3HIIiI0 IMiC/IsA IiIHOBOI MPOMO3HIIil MePEeMOXKIIsI eJIEKTPOHHOT O ayKI[iOHY:
TOB «3AKYIIKU.ITPOM.YA»

Howmep noty: OS 04

Opranizarop aykuiony: ®inis - PiBHeHCbKe 061aCHe yIIpaBiliHHS Ny0IiYHOTr0 aKI[ioOHEPHOT'0 TOBAPHCTBA
"lepxKaBHUY OMagHUN OaHK YKpainun"

CraTycC eIeKTPOHHOT 0 ayKIioHYy: AyKIIioH BinOyBcs/OOuH y4aCHUK
JaTa Ta 9yac mo4aTKy eJ1eKTPOHHOro aykuniony: 10.10.2018 13:02:27
daTa Ta 9ac 3aBepIIeHHs eJIeKTPOHHOro ayKniony: 10.10.2018 14:52:29

HaliMeHyBaHHSI aKTHBIiB (MalHa)/mpaBa 0Ty (CKJIaj JI0TY): JIeTKOBUE aBTOMOOiNb, MapKa - BA3,
mopens - 21099, pik Bunycky - 2004,

Iepxapuuit Homep BK 0314 AA, ky308B Ne XTA21099043583975. ABTOMOOiNb HEe Ha X0y, KOMIIIEKTHUH,
3HOC OCHOBHUX arperariB B pe3y/bTaTi TPUBaJOi eKCITyaTallii, moTpe0ye KamiTalbHOTO PEMOHTY.
l'anpMiBHaA cucTeMa Ta KepMO NMOTPeOYI0Th IIOTOYHOTO0 PEMOHTY. 3HAYHUM 3HOC XOH0BOI YaCTHHU Ta
aBTOTYMH, IiATiKaHHS POOOYMX PimuH, KOPO3ifHi MOMKOMKEHHS Ta MOIIKOIXKEeHHS TakohapOoBoro
TTOKPUTTS KYy30BiB. 3a0pymHeHHsST 000MBKY CalIOHY.

CraproBa mina 1ota/CTapToBu# po3Mip openaHoi maaru: 6 201.18 I'PH, 3 [1[IB

Ilina peanizanii/opeHgHa miata Ha Micsaub/geHb/roguny: 20 110.00 I'PH, 3 [11IB



Kpok aykmniony: 620.12 I'PH, 3 TI[IB

Po3mip rapanriiHoro Baecky: 620.12 I'PH

YyacHHMKH €/IEKTPOHHOI'0 ayKIIiOHY:

10.

11.

Oner Omnerosuy ['pumyk, kog €IPIIOY: 3327914351

Enyapn IetpoBudu IBaHuyk, kKom €IPITIOY: BP016971

IBan OnekcaupgpoBud KpasueHko, koxg €HPIIOY: 3424004879

Mukomna BacunvoBuy Yepsinens, kom €IPTIOY: 3556911939

Cepriit [TaBnoBuu Jonuunaui, kog EIPIIOY: 3185208419

Muxanesud Makcum ['puroposud, kog €EIPIIOY: 2969100410

Onekcauap BacunsoBuy Mysuuko, kog €IPTIOY: 2958710774

Kopanuk Arpapiv AnaTomiiosud, kom EIIPIIOY: 2935709878

BikTopisa BitaniiBua Tkauenko, kog €[IPTIOY: 3448507149

Bonogumup Mukonaiiosud CkupaHuyk, kog €IPIIOY: 3152315733

Jlynenko €srenin HOpinosuy, kog €IPIIOY: 3428313050

3akpurTi HiHOBi Mpono3unii ydacHUKIB:

Oner Omnerosuu ['pumyx 6 205.00 'PH
Bonogumup MukonaiioBud CKUIaHUYK 6 210.00 I'PH
Enyapn IletpoBud IBaHuyK 6 330.00 I'PH
IBar OnekcaHgpoBud KpaBueHKO 7 515.00 T'PH
KoBanuk AHppiii AHaTOMNOBUY 7 550.00 I'PH

05.10.2018
09:55:51

04.10.2018
10:06:40

09.10.2018
17:12:34

09.10.2018
19:56:07

09.10.2018
19:02:39



Muwukona BacunboBud YepBiHenb

Jlynenko €srenin FOpiioBuy

BikTopisa BiraniiBHa TkaueHKO

Ceprin [TaBmoBuy [JomuHHUN

Muxanesud Makcum ['puroposud

Onekcaugp BacunboBud My3n4Ko

IlinoBi npono3unii y4yacHUKIB:

Paynpn 1

Oner Onerosud ['puiyk

Bomopumup MukonaitioBud CKUTaHIYK

Enyappn IletpoBuu IBaHuyK

IBar OnekcanapoBud KpaBueHKO

KoBanuk AHppiit AHATOMNOBUY

Mukosa BacunboBud YepBiHELb

Jlynenko €srexii FOpiioBuy

BikTopiga BiraniiBHa TkaueHKO

Ceprint [TaBmoBuy [JoMuHHUN

Muxanesud Makcum ['puroposuy

7 810.00 'PH

8 000.00 I'PH

8 155.00 T'PH

9 200.00 T'PH

10111.00 I'PH

13 198.99 I'PH

6 205.00 I'PH

10 200.00 T'PH

6 330.00 'PH

7 515.00 I'PH

7 550.00 'PH

7 810.00 'PH

16 008.88 I'PH

14 500.00 I'PH

9200.00 T'PH

10 111.00 TPH

08.10.2018
12:42:34

09.10.2018
18:42:04

08.10.2018
14:22:07

09.10.2018
09:38:00

09.10.2018
19:21:09

08.10.2018
10:04:02

10.10.2018
13:10:27

10.10.2018
13:13:27

10.10.2018
13:16:27

10.10.2018
13:19:27

10.10.2018
13:22:27

10.10.2018
13:25:27

10.10.2018
13:28:27

10.10.2018
13:31:27

10.10.2018
13:34:27

10.10.2018
13:37:27



Onekcaugp BacunboBud My3u4ko

Payun 2

Oner Omnerosuu ['pumyx

Enyapn IletpoBuu IBaHuyK

Isan OnekcaHgpoBud KpaBueHKO

KoBanuk AHppiii AHATOMINOBUY

Mukosa BacunboBud YepBiHELb

Cepriti [TaBmoBuY JOMUHHUN

MuwuxaneBud MakcuMm ['puroposud

Bonogumup MukonaiioBud CKUIaHUYK

Onekcangp Bacunbosud My3m4ko

BikTopisg BiTamiiBHa TKaueHKO

JlyneHnko €sreniu KOpiioBuy

Paynpn 3

Oner Onerosuy ['puimyk

Enyaprn IletpoBuu IBaHuyK

13 198.99 I'PH

6 205.00 I'PH

6 330.00 'PH

7 515.00 I'PH

13 200.00 T'PH

7 810.00 'PH

9200.00 I'PH

10111.00 I'PH

15 000.00 T'PH

13 198.99 I'PH

17 300.00 I'PH

17 301.00 IT'PH

6 205.00 I'PH

6 330.00 I'PH

10.10.2018
13:40:27

10.10.2018
13:46:27

10.10.2018
13:49:27

10.10.2018
13:52:27

10.10.2018
13:55:27

10.10.2018
13:58:27

10.10.2018
14:01:27

10.10.2018
14:04:27

10.10.2018
14:07:27

10.10.2018
14:10:27

10.10.2018
14:13:27

10.10.2018
14:16:27

10.10.2018
14:22:27

10.10.2018
14:25:27



IBan OnekcaugpoBud KpaBueHKO

Mukosa BacunboBud YepBiHELb

Cepriti [TaBmoBuY JOMUHHUN

Muxanesud Makcum I'puroposuy

Onekcaugp BacunboBud My3u4kKo

KoBanuk AHOpiii AHATONIOBAY

Bomopgumup MukonaiioBud CKUTaHIYK

BikTopiga BiraniiBHa TkaueHKO

JlyneHnko €preniu FOpiioBuy

7 515.00 'PH

7 810.00 'PH

9200.00 I'PH

10111.00 I'PH

13 198.99 I'PH

13 200.00 T'PH

20 100.00 I'PH

17 300.00 IT'PH

20 110.00 I'PH

10.10.2018
14:28:27

10.10.2018
14:31:27

10.10.2018
14:34:27

10.10.2018
14:37:27

10.10.2018
14:40:27

10.10.2018
14:43:27

10.10.2018
14:46:27

10.10.2018
14:49:27

10.10.2018
14:52:27

Ilepemoxenb eJIEKTPOHHOIO ayKIioHY (Y4aCHHK, 110 IOJaB €IHHY 3asBY): JIylleHKO €BreHin

OpiiioBuy

YuacHuK, ssKoro guckBaaipikoBano BignoBigHo g0 n._ PermamMeHTy (AKOMY BiZMOBJIEHO Y

3aTBepPaKeHHi IIPOTOKOITY):

(HaliMeHyBaHHS y4acHUKa, Kop 3a €[IPTIOY nns ropunuunux ocid; 115 yyacHuKa, HoMep 00/1iKOBOI KApTKHM IJIaTHUKA IOAATKIB,

y pasi BiicyTHOCTI - cepis i HOMep macmnopTa - gy GizuIHUX 0Ci6*)

PexBi3uTH opraHizaTopa Ijis CI/IaTH KOIITiB/OPeHIHOI IVIaTH 3a aKTHBH (MaHHO)/IIpaBo,

nepepaxyBaHHsI OIIepPaTOPOM BHECKiB:

PeecTpaniiiHuil BHECOK, SIKHU CTSTYETHCS 3 KOKHOT0 yYaCHHKA B €JIEKTPOHHOMY ayKIIiOHi:

rpa. 3 II[IB

BuHaropopa oneparopa, 4epe3 eJIeKTPOHHHH MaHIaHYHMK SIKOT0 MMOJaHO HAMBHIIY I[iHOBY

IIPOMO3UIIiI0 (IMOTaHO 3asABY Bil OMHOT0 YYaCHHKA):



3amnoBHIOETHCS OIepaTopoM eIeKTPOHHOTO MalJaHuKKa, Yyepe3 SKUU HaflaHO HaUBHUIINY I[iHOBY IIPOIIO3UIII0

CyMa, 110 migjsirae nepepaxyBaHHIO

(opraHisaTopy/mepeMoKII0 e IeKTPOHHOI0 ayKI[iOHY) Bifl omepaTopa, 4Yepe3 eJIeKTPOHHHH
MaHIaHYHUK SIKOT0 MOJaHO HAaWBHINY I[iHOBY IIPOIMO3HIIiIO:

3an0BHIOETECS ONEPaToOpoOM eJIEKTPOHHOI'0 MaljaHuKKa, Yepe3 IKUY HaflaHO HAaWBUIY IiHOBY IIPOIIO3ULII0

CyMma, sika migjsira€ civlaTi mepeMoKnueM eJIeKTPOHHOIO ayKIioHy/y9aCHHKOM, III0 NOJaB €TUHY
3asiBy (y BHIIAJKYy MPOIaxKy)/cyMa sIKy He0OXiTHO CIUTadyBaTH HA MicCsIb/IeHb/TOOauHY (Y
BHUIIAJKy OPEHIH):

3amoBHIOETHCS OIepaTopoM eIeKTPOHHOI0 MalJaHuKKa, Yyepe3 SKUU HaflaHO HAaUBHUIILY I[iIHOBY IIPOIIO3UIII0

IIpoTokon eeKTPOHHOTr 0 ayKioHy cdopmoBano: 10.10.2018 14:52:29

[TepeMoxKeIlb €TEKTPOHHOT0 ayKI[iOHY (YYaCHHUK, IO TI0aB €NUHY 3asBY) 3000B'I3yE€ThCA:

- mignucaty B (3) TPHOX OPUTIHANBHUX IPUMiPHUKAX MIPOTOKOJ €JIEKTPOHHOTO ayKIiOHY Y CTPOKM mependadeHi UM
PernamenTom abo iHIIEM HOPMaTHUBHO-ITPABOBUM aKTOM Ta HAIPaBUTH MOTO Ha MiAIMCAHHS OIEPATOPYy, Yepe3 SIKUH TaKuM
IIepeMoXKIleM eJIeKTPOHHOTO ayKIioHY (y4acHUKOM) IIOAaHO HAa¥BHUIIY LiHOBY IIPOTIO3UIIIIO.

- IPOBECTHY PO3PaXyHOK BifIIOBIIHO 0 KOroBOPY Ta PermameHTy (iHIIIOT0 HOPMATUBHO-IIPABOBOTO aKTy), Ta MigIUCATH JOTOBIP ¥
CTPOKM nepembaueHi nuM PermaMeHTOM ab0 iHIIAM HOPMATHBHO-IIPABOBUM aKTOM.

IlepeMoXxelnb €e1EKTPOHHOT O ayKIiOHY (Y4aCHHK, 110 MOJaB €IUHY 3asiBY):

(mocama) (mipnuc, M.II.) (I1.1.B.) (Tata migmucy)

HajimeHyBaHHsI onepaTropa, 4epe3 eJIeKTPOHHUH MalJaHYHK STKOT0 HaJaHO HAaMBHIIY IiHOBY
MPONO3HIIil0 (HAHOI/IBIIY CyMy OPEHIHOI IUTaTH B MiCsllb/IeHb/TOMUHY)/II0OaHO 3asIBY Bil
OJHOI0 yJaCHHKa:

(mocapa) (mipmuc, M.II.) (T1.I.B.) (OaTa mipmucy)

HajiimeHyBaHHsI opraHisaropa: Qinis - PiBHeHCbKe 06IacHe yIIpaByIiHHS My0TiYHOTO aKI[iOHEPHOTO
TOBapucTBa "[lepxKaBHUM OIagHul OaHK YKpainu"



(mocapa) (mipmmuc, M.II.) (T1.I.B.) (OaTa migmucy)**

*3a3Haval0ThCS TiIbKU OJIsT 0Cib, SKi yepe3 CBOI peririiiHi a0o iHIm mepeKoHaHHS BiTMOBUIUCS Bifl MPUUHSTTS PEECTPALIHHOTO
HOMepa 00J1iKOBOi KapTKY IIaTHHKA MOJATKIB Ta MalOTh BiIMITKY B IACIOPTI.

**B ayKIlioHaX 3 OPeH[IH AepXKaBHOI'0 Ta KOMYHAJIbHOT0 MaiHa, mpu HasgBHOCTI rpudy “3ATBEPIKEHO” nipmuc opranizaTopa
He € 0060B’I3KOBUM.



